PAGE
2

Руководителю Управления

Роскомнадзора по Саратовской области

410056, г. Саратов, ул. Рабочая, д. 61
от владельца РЭС

__________________________
(Фамилия и инициалы))

Заявление

Прошу Вас зарегистрировать радиоэлектронные средства, при этом сообщаю:

1.

Фамилия, имя, отчество физического лица.
2.

Место жительства ( почтовый адрес), контактный телефон.
3.

    Документ, удостоверяющий  личность гражданина РФ (паспорт: серия, номер, кем  и  когда выдан)
4.

Индивидуальный номер налогоплательщика

                                       5.  Сведения о регистрируемом радиоэлектронном средстве:

Наименование:

Вид  использования:  ________________________________________________________________

Тип:
____________

Заводской (учетный) номер:
____________

Завод изготовитель _________________________________________________________________
Год выпуска:
____________

Условия эксплуатации:
____________

Место установки: ___________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________
Полоса рабочих частот:

_____________
Мощность излучения:________________________________________________________________
Тип антенны:
____________

Класс излучения (вид модуляции):

___________________
Категория использования:

_____________
Присвоенный позывной: _____________, Свидетельство №  _____________, выдано  ____________
срок действия до  _______________.
6. Заявляемый срок действия регистрации:

7.  Планируемая территория для использования:

Приложения:

1. Копия документа о присвоении позывного сигнала.

2. Копия паспорта.

3. Копия ИНН.

4. Копия договора *

__________________
(подпись)

Дата:________________________________